viae, amicis nostris carissimis atque aliis quibus-
cunque, ad quorum manus praesentes advene-

rint. Notum facimus etc., nobilem virum Alexan-

drum Baldium, civem nostrum Florentinum, ex

Laurentio Baldio et Anna Corbinella eius uxore
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nobili muliere legitimo matrimonio progenitum,
praefati Laurentii iam pridem vita functi, legi-
timum et naturalem filium esse et ab omnibus

tum consanąuineis tum amicis, qui in hac in-

clita civitate ipsius Alexandri notitiam habent,
pro legitimo et naturali dicti Laurentii haberi

atque censeri testamur, cui quidem AIexandro

legitimis, ut supra, nuptiis et iionestissimis

utriusque parentibus ortogenitis suae ac fami-
liae claritas et splendor adiicitur, quoniam eius

avus, proavus quoque atque alii ascendentes
successivis temporibus supremum huius Rei-

publicae magistratum una cum aliis clarissimis

civibus summa cum laude gesserunt, in quorum
omnium fidem huiusmodi patentes literas per
infrascriptum secretarium nostrum confici et er-

culei nostri sigilli impressione muniri iussimus.
D. Florentie 1569, 15 Octobris.

Ego Franciscus Segalonius, notarius ad re-

formationes ducales civit. Flor, in fidem.

b) Al i a attestatio Sr mi M. D. Ferdi-

nandiadfavorem FabiietIu1iideBa1-

dis in regno Poloniae degentium facta

a. 1596 ex registro litterarum desumpta.
Ferdinandus Medices, Dei gratia Etrurie

M. D. III., Florentie et Senarum Dux I1II. etc.

Harum serie literarum cognoscimus et notum

facimus universis, ad manus quorum pervene-
rint, quod antiqua familia de Baldis in hac no-

stra civitate nobilitatis splendore refulget, ex

ea enim plures virtutibus insignes hactenus

prodiere viri de nobis et universo populo Flo-
rentino benemeriti, si quidem huius reipublice
praecipuos honores et dignitates ab antiquis
elapsis temporibus hucusque adepti sunt et

propriis sine agnationis insigniis, Florentinorum
civium morę utentes, suis campis probatisque
coloribus distinctis, uti videre licet, veluti alii
honesti in patria cives honorifice vixerunt, inter

quos Laurentium de Baldis et Alexandrum et

Fabium eius filios nec non Iulium dicti Fabii

filium, in regno Polonie ex matre Polona legi­
timo matrimonio natum, commoneramuset huius­
modi patentibus litteris fidem facimus et ad per-

petuam rei memoriam testamur. Rogamus in-

super Srmos reges, illmos principes, illres co-

mites, generosos, liberos barones, clarissimos

magistratus ius dicentes etc., ut in gratiam no-

stram supradicto Iulio de Baldis, quodcunque
opportunum fuerit honoris et commodi conferre
velint: oninis namque beneficii in ipsum col-